Por medio de la presente certificamos que el señor (a) SANTIAGO  MUÑOZ
MUÑOZ, con cédula de ciudadanía No. 1.037.269.665, labora en nuestra compañía
con contrato a término Fijo desde el 3 de febrero de 2020.

Actualmente desempeña el cargo de CONDUCTOR, devengando un basico
Mensual de $1.031.763,00 (Un millon treinta y un mil setecientos sesenta y tres
pesos M/CTE).

Esta certificación se expide a solicitud del interesado.

Atentamente,

JANNETH CECILIA ACERO ALMANZA

Gerente de Nómina